CÂMARA MUNICIPAL DE

SOBRAL
CAMARA MUNICIPAL DE SOBRAL

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação
Nome do promotor I comprador: CAMARA MUNICIPAL DE SOBRAL

Edital: CE 001001/2025
A Autoridade Competente da(o) CAMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, sr.(a) Francisco Linhares Ponte Júnior, no uso das atribuições legais,

conforme a legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção

jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado do Concorrência eletrônica n° CE

001001/2025.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:
E. F. DE CARVALHO R$ 255.499,92

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: E. F. DE CARVALHO
Item: ASSESSORIA EM SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADO DE GOVERNANÇA PÚBLICA

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 9.991,66 12,00 R$119.899,92 R$186.000,00 -R$ 66.100,08

Lote 2:
Situação: Encerrado

Empresa vencedora: E. F. DE CARVALHO
Item: ASSESSORIA EM SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADO DE PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$11.300,00 12,00 R$135.600,00 R$186.000,00 -R$ 50.400,00

Data e horário da Adjudicação e Homologação:

24 de março de 2025 às 12:24 ~~---

Francisco Linhares o - Júnior

MUNICIPIO DE -O ='AL - CAMARA MUNICIPAL

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação - CAMARA MUNICIPAL DE SOBRAL - Concorrência eletrônica - CE 001001/2025

Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 1 de 1